出場チーム代表者様
神奈川県KB野球連盟
理　事　　　坂脇　寛人

　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。この度は、『第11回関東オープンin南足柄中学生野球大

会』ご出場おめでとうございます。また日頃から本連盟の事業推進に対しまして、ご協力を賜り感謝申し

上げます。

　さて、今年も「第11回関東オープンin南足柄中学生野球大会」が本県にて開催されることとなりました。

　大会開催にあたり、趣旨をご理解頂いた希望者に関東大会記念「Ｔシャツ」を販売し、経費の一部に充

てることとなりました。（趣旨別紙参照）

　つきましては、、別紙保護者宛ての申込書を増刷り配布のうえ、とりまとめをお願いいたします。勝手な

お願いで恐縮ですが大会成功のためご協力をお願い申し上げます。

★内容

①

②

③

★申込み方法 所定の申込用紙を ①右QRコードLINEIDに送る

②申込書記載のFAX番号に送る

★申込み〆切り 令和4年３月１日（月）

※大会前到着のための〆切りです。

大会後到着でも構わない場合は、3/1以降でも受付いたします。

従来、経費の不足分については、広告や寄付の協力依頼に、開催準備の大半のエネル

ギーを費やしており、その負担軽減を図る目的があり、選手のために充実した大会運営

をおこなうねらいがあります。

担　当

神奈川県KB野球連盟　坂脇　寛人

（横浜市立青葉台中学校）

携帯：080-4882-8988

FAX：045-983-7103（青葉台中）

趣　旨

大会記念パーカー 6,800円 S / M / L / O / XO グレー　･　紺　･　黒

2,900円 S / M / L / O / XO / XXO 白･紺･黒･エンジ･青

大会記念ボタンダウンポロシャツ 3,900円

カラー

大会記念ﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙＴｼｬﾂ

S / M / L / O / XO / XXO 白 ･ 紺

令和4年2月1日

第１１回関東オープンin南足柄中学生野球大会に伴う関東大会Ｔシャツ販売協力のお願い

記

商品 価格 サイズ